[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 01.09.2020 г.

                                   № 40/20-ПГ
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта

капитального строительства

Рассмотрев заявление Шишкина Сергея Владимировича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, договор аренды земельного участка, заключенный по итогам аукциона от 30.03.2020 № 10А/20, с учетом протокола публичных слушаний, проведенных 19.08.2020, и заключения                   о результатах данных публичных слушаний, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Город Мирный», Правилами землепользования и застройки МО «Города Мирного», утвержденными в новой редакции решением ГС от 26.05.2016 № III-37-4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «холодный склад» в части отступов (1 метр) от границ земельного участка (кадастровый номер 14:37:000229:473) площадью 507,0 кв. метров, расположенного по адресу: РС(Я), Мирнинский р-н, г. Мирный, пр-д Речной, з/у 3в, в территориальной зоне коммунально-складских объектов (ПК).
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                  С.Ю. Медведь